VSL

EDKY S8

EROVE AKC

Dne 12. fijna probéhlo na nasi Skole 1. kolo shéru starého
papiru ve §kolnim roce 2017/2018.

Nasbiralo se 9 000 kg papiru.

UMISTENI TRID PO 1. KOLE SBERU

PORADI TRIDA POCET ZAKU MNOZSTVIi PRUMER
VE TRIDE NASBIRANEHO .
PAPIRU V KG V KG NA 1 ZAKA

1. 3. 29 1945,5 67
2. 5. 23 1326 57,7
3. 6. 20 862,5 43,1
4, 4.B 16 667 41,7
5. 1. 22 897,5 40,8
6. 1. 29 902 31,1
7. 2.B 14 418 29,9
8. 8. 28 833,5 29,8
9. 2.A 15 420,5 28
10. 9. 25 623 24,9
11. 4.A 16 103 6,4

Pii odbéru a nakladani papiru nam ve svém volném ¢ase pomohli tito Zaci

a zakyné:

Ze 7. téidy: P. Rihova

Z 8. tfidy: M. Tryznova, D. Béhounkova, D. Topek, M. Hnili¢ka,V. Hamr
Z 9. tfidy: E. Vancurova, T. Pohl
ZaslouZzi si pochvalu do Zakovské knizky. Prihlaste u pani vychovatelky

Andrlové.

VSEM, KTERI DO SBERU PRISPELI, DEKUJEME.

2. KOLO SBERU PROBEHNE V DUBNU.

PRO NEJPILNEJSI ZAKY SBEROVYCH AKCI SK. ROKU 2017/2018

USPORADAME V CERVNU JEDNODENNI VYLET.




Pochvalu za aktivni pristup ke sbéru starého papiru v 1. kole si zaslouZi tito Zaci

a zakyné:

1.tf.

Vencl 286,5kg
Pyskaty 239,- kg
Solta 211,-kg
2.A

Bechna 137,-kg
Gergelyova 117,-kg
2.B.

Soltova 100,-kg
Svejk 99,-kg
3.t

Erban 479,-kg
Venclova 286,5kg
Skohoutil 228,-kg
Vapenik 201,-kg
Flieger 185,-kg
Némec 121,-kg
4.B

Varnkova 249,-kg
Velcovska 115,-kg
5.1t

Sobotkova 504,-kg
Soltova 211,-kg
Kadavy 140,-kg
6.11.

Backovska 386,-kg
Dostalek 184,-kg
7.t1.

Janouchova 187,5kg
Musilek 171,5kg
Havlickova 113,5kg
Sulc 104,-kg
8.11.

Erbanova 479,-kg
Pazderka 272,5kg
9O.tf.

Hosek 203,-kg
Pohl 203,-kg

Cerméakova 100,-kg
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REKORDMANI

M. Sobotkova
L. Erban

H. Erbanova
K.Backovska
L. Venclova
O. Vencl

T. Pazderka
V. Vankova
D. Pyskaty
D. Skohoutil
T. Soltova
V. Solta

T. Pohl

D. HoSek
M.Vapenik

504,-kg
479,-kg
479,-kg
386,-kg
286,5kg
286,5kg
272,5kg
249,-kg
239,-kg
228,-kg
211,-kg
211,-kg
203,-kg
203,-kg
201,-kg



